www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXII

ld :01AB13EA47 A39BA8

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO-PIAUÍ
Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650--000-Monsenhor Hipólito/PI

CNPJ: 06.553.770/0001-48, Fone: (89) 3433-1155

E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito observado o Edital nº 04/2021, torna público

o resultado preliminar dos agentes culturais selecionadas para premiação no processo seletivo,

nos termos do item 3.4 do Edital.

1 Adalberto Fulgencio de Carvalho 184.•••.•••-00 APTO

2 Ayron Luércio Evangelista Bezerra 044.•••.•••-84 APTO

3 Caíque Alves Policsrpo 037 ... •.•••-51 APTO

4 Carlos Alexandre Lúcio 046 ..... ··•-24 APTO

5 Francisco Damley Santos Sousa 099_••• ... •-s5 APTO

6 Francisco Gilmar Alves Filho 025 ........ -45 APTO

7 Francisco Paulo dos Santos 299.•••.•·•-20 APTO

8 Jacinto Luls de Brito 223.•••.•·•-34 APTO

9 Luls Evandro de Sousa 756.••• .... _54 APTO

10 Maria Eduarda Bezerra Policsrpo 056.•••.•••-M APTO

li Mateus André de Sousa 603.•••.•••-40 APTO

12 Natanael Raimundo Bezerra 018.••• ... •-s5 APTO

13 Dasmacena Maria dos Santos 809.•••.• .. -ó8 NÃO APTO

14 Francisco Dcimane de Sousa 284.•••.•·•-15 NÃO APTO

15 Jordan Policsrpo Bezerra os1.••• ... •-ó1 NÃO APTO

16 Josefa Ivânia da Conceição 064.•••.•·•-17 NÃO APTO

17 Josimar Alexandre Lúcio 073.••• .... _16 NÃO APTO

18 Maria lsadora Araújo Bezerra Policsrpo 089.•••. •••-so NÃO APTO

19 Norberto Pedro de Sousa 025.••• .... _18 NÃO APTO

20 Paulo lvamar da Silva Lima 054.••• ... •-10 NÃO APTO

21 Romeu Lucas de Sá 039.•••.u•-47 NÃO APTO

Av. Caries Libório, nº 10/, Centro. CEP: 64650-000-Monsenhor Hipólito/PI

CNPJ: 06.553.770/0001-48 Fone: (89) 3433-1155

ld:1252558EAA1B9BBD

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novas conquistas

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROC. ADMIN. DE ADESÃO SRP/PMO-PI nº. 010/2021.
Ref. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMO-PI nº. 010/2021
Partes: MUNICIPIO DE SIMÕES-PI x MUNICIPIO DE OEIRAS - PI.
Objeto: Adesão do Município de Simões-PI ao SRP/PMO/PI na condição de Carona -
Possibilidade Jurídica.
Objetivo: Utilizar, provisoriamente, o Município de Simões-PI , preços registrados na Ata
do SRP/PMO-PI, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
FUTURA E PARCELADA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI E SUAS
SECRETARIAS - Pregão Presencial nº. 022/2021 .
Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória.
LOTES: conforme solicitação.
QUANTIDADES LIBERADAS: conforme solicitação.

OEIRAS - PI, 16 de dezembro de 2021 .

José Raimundo de Sã Lopes
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho. novas conquistas

TOMADA DE PREÇOS N" 009/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 01
(UMA) QUADRA POLIESPORTIVA SEM COBERTURA NA LOCALIDADE DIVISÃO NA ZONA
RURAL DO MUNICf PIO DE OEIRAS-PI

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O procedimento llcitatórto, modalidade Tomada de Preços, nº 009/2021 de que
trata este processo, objetivou a seleção da melhor proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA CIVIL PARA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA POLIESPORTIVA SEM
COBERTURA NA LOCALIDADE DIVISÃO NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE OEIRAS-PI. Foi
em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão
Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento,
modalidade Tomada de Preços 009/2021 e adjudico o objeto deste procedimento licitatório a firma
vencedora do certame ÉRICA CONSTRUÇOES L TOA, CNPJ: 07.084.007/0001-88 no valor
global de R$ 256.221,88 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE E UM
REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) conforme documentos que instruem o processo.

Oeiras (PI), 09 de dezembro de 2021.

José Raimundo de Sé Lopes

Prefeito Municipal

ld:1252558EAA1B96F6

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalhot novas conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 141/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
CONTRATADA: ÊRICA CONSTRUÇÕES L TOA
ORIGEM: Tomada de Preços nº 009/2021
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Construção de 01 (uma) quadra
Poliesportiva sem cobertura na Localidade Divisão na zona rural do Município de Oeiras-PI
CNPJ: 07.084.007/0001-88
ENDEREÇO: CJ IAPEP Bloco I Apto, Nº 11 - Bairro Ilhotas - CEP: 64.076-41 O - Teresina - PI
VALOR GLOBAL: R$ 256.221,88 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E VINTE
E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)
FONTE DE RECURSOS: FPM/recursos próprios e outras fontes
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
PRAZO DE VIGENCIA: 03 (três) meses e 75 (setenta e cinco) dias.
DATA DE ASSINATURA: 10 de dezembro de 2021.

Oeiras• PI, 10 de dezembro de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal